ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

GERÊNCIA DE ESTUDOS AMBIENTAIS

Referência: Processo nº 202500036008813
Interessado(a): DIRETORIA DE MANUTENÇÃO GOINFRA
Assunto: Formalização de Protocolo do Registro de Licença Ambiental -
GME - Indiara.

DESPACHO Nº 734/2025/GOINFRA/PJ-GEAMB-21764

1 À Diretoria de Projetos de Obras Rodoviárias (DPJ),
2 Trata-se do Licenciamento Ambiental das estruturas a serem
implantadas no Município de Indiara.
3 A Gerência de Estudos Ambientais (GEAMB) informa que foi protocolada
no Sistema IPÊ a solicitação de Licença Ambiental n.º 118047/2025 (78928270) em
20/08/2025. No momento o processo se encontra com o status de “Aguardando
Distribuição” pela SEMAD-GO.
4 Assim que a Licença Ambiental for emitida enviaremos nesse mesmo
processo para conhecimento e atendimento das condicionantes devidas.
5 Diante do exposto, encaminha-se para ciência e, caso julgado
pertinente, solicita-se o envio à Diretoria de Obras Rodoviárias (DOR) para
conhecimento e eventuais providências.
6 Respeitosamente,

 GOIANIA, 28 de agosto de 2025.

DAYANE PIMENTEL PEREIRA
Apoio Administrativo

FÁBIO MIGUEL DA SILVA BORGES

Gerente de Estudos Ambientais

Documento assinado eletronicamente por FABIO MIGUEL DA SILVA BORGES,
Gerente, em 28/08/2025, às 14:25, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Despacho 734 Formalização Licença Ambiental - GME - Indiara. (78928814)         SEI 202500036008813 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por DAYANE PIMENTEL PEREIRA,
Assistente, em 28/08/2025, às 14:31, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 78928814 e o código CRC 0196A933.

Referência:
Processo nº 202500036008813 SEI 78928814

Despacho 734 Formalização Licença Ambiental - GME - Indiara. (78928814)         SEI 202500036008813 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=78928814&crc=0196A933

	Despacho 734 Formalização Licença Ambiental - GME - Indiara. (78928814)